
VINI BIANCHI VINI ROSSI

Carta dei vini

ROSATO

Artico Sauvignon 
100% Sauvignon Blanc
Lazio Bianco IGP 2022 Cantina Artico

Quadrato Malvasia Puntinata 
Malvasia Puntinata 
Cantina Santa Maria

Rock n' Roll Chenin Blanc 
100% Pecorino
Château de la Mulonnière, Francia

Ribolla Gialla
100% Ribolla Gialla
Cantina Baloc, Slovenia

Moscato Samena 
Moscato di Samos
Samos Wine, Grecia

Apollo Cerasuolo d’Abruzzo
100% Cerasuolo
Ausonia, Abruzzo

Les Vins Oubliès
Loira: Rayon d’or, Seyval Blanc - Francia

€7/28

€6/24

€7/28

€6/24

€6/24

€9/36

€7/28

Montepulciano Hummus
100% Montepulciano
Cantina Tollo -Abruzzo

€7/28

Sangiovese IGP
100% Sangiovese
Agricola I Muretti - Emilia Romagna

€7/28

Valpolicella
Corvina 40%, Rondinella 20%
Molinara 5%, Sangiovese 5% 
Cantina Brigaldara - Veneto

€7/28

Brunello di Montalcino
(100% Sangiovese Grosso)
Cantina Piombaia - Toscana

€55

BOLLICINE

Prosecco Valdobbiadene
Cantina Marton, Veneto

€5/24

Franciacorta
Ca' de Pazzi, Lombardia

€9/36

Champerrière Blanc Brut 
Loira: Melon de Bourgogne 80%,
Chardonnay 15% Cabernet Franc 5%

€9/36

Goustine Esprit Pétillant
Loira: Sauvignon 50%
Chardonnay 25%, Chenin 25%

€36

BOLLICINA ROSATO

Hey Girl Rose
Cantina Old Boy, Veneto

€9/36

Cannonau Caor
(100% Cannonau)
Cantina Quartomoro - Sardegna

€7/28

Barbera D’Alba Superiore
(100% Barbera)
Cantina Silvano Nizza - Piemonte

€8/30



BIRRE IN BOTTIGLIA COCKTAILS

Birre e Drink

BIRRA ALLA SPINA

€4,00ICHNUSA NON FILTRATA 

€4,00CORONA

€5,00BJORNE

BLANCHE DE NAMUR €5,00

REALE BORGO €5,00

MENABREA WEISSE €5,00

BECKS’ €4,00

BIRRA GLUTEN FREE €5,00

€6,50LAGUNITAS IPA

€4/5,50MORETTI CHIARA 

€6,50MORETTI BIANCA 

ICHNUSA AMBRA €6,50

CORONA ZERO ALCOL €4,00

Paloma
Tequila. Succo di Pompelmo rosa 
Lime, sale rosa

€8

Mexican
Tequila, triple sec, lime, menta, 
fior di sambuco, acqua tonica 

€9

Pablo
Gin, Campari bitter, Vermut rosso, 
arancia, spicy mango

€8

Tropicana
Rum, Malibu, ananas, pesca
mango, fragola, lemon

€9

Flor de Paloma
Lime, Rum Flor de Cana 12y
pompelmo e agave 

€9



TUTTI I GIORNI
DALLE 7:00

SOFT DRINK TE E TISANE TERZA LUNA

Soft Drink

ESTRATTI

Mela, ananas, limone, zenzero 
FRESHII 

Finocchio, sedano, mela, carota, limone 

GARDEN

Arancia, limone, mela, carota 
BAY BREEZE

Mela verde, lime, zenzero 
ZENERGY

€5,00

€5,00

€5,00

€5,00

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA

FUZE TEA LIMONE/PESCA

THE FREDDO FATTO IN CASA

SCHWEPPES LEMON/TONICA

GINGER BEER

CHINOTTO/CEDRATA

€ 3,00

LURISIA ARANCIATA/LIMONATA

SUCCHI DI FRUTTA

SUCCO DI FRUTTA MIRTILLO/ANANAS

SUCCO DI POMODORO

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 4,00

ACQUA 0,5L € 1,00

RED BULL € 4,00

€4,00RILASSANTE BIO - TISANA
Anti stress - Lavanda - Biancospino
Menta piperita

€4,00LUNA D’ARGENTO - TÈ BIANCO
Antiossidante - mango, papaya
petali di rosa

€4,00CREMA DI NOCCIOLE - TÈ VERDE
Tè verde, gocce di caramello

€4,00BANCHA BIO - TÈ VERDE
Antiossidante con poca caffeina

€4,00AYURVEDA LEMON CHAI - TISANA
Digestiva; Con cannella cassia, 
lemon grass, scaglie di cocco, ananas,
pepe rosa, pepe nero, zenzero, 
cardamomo, chiodi di garofano

€4,00ZENZERO E AGRUMI BIO - 
TÈ VERDE
Decongestionante; Tè verde, lemongrass
zenzero, menta, scorze di limone, pepe nero, liquirizia 

https://www.terzaluna.com/lavanda
https://www.terzaluna.com/biancospino
https://www.terzaluna.com/menta-piperita


TUTTI I GIORNI
DALLE 18:00

AMARI E GRAPPE GIN

Amari - Distillati

VODKA E RUM

AMARO DEL CAPO 

JAGERMEISTER

CYNAR 

MONTENEGRO 

AVERNA 

DISARONNO 

LIMONCELLO 

€  4 , 0 0 / 6 , 0 0

BELVEDERE

GREYGOOSE

BELUGA

KRAKEN

HAVANA 7

ZACAPA 23

FLOR DE CANA 12 ANOS

€  5 , 0 0 / 1 2 , 0 0

WHISKEY

€  5 , 0 0 / 1 2 , 0 0

BULLEIT BOURBON

BLACK LABEL

TALISKER SKYE

TALISKER 10 ANNI

SUNTORY 

THE SAN IN JAPANESE

TANQUERAY

THE BOTANIST

MONKEY 47

HENDRICK’S

DEUX FRERES

MAYFAIR

SANEHA

€  5 , 0 0 / 1 2 , 0 0

SPRITZ

APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

HUGO SPRITZ

SPINELLO SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

€ 6.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 6.00

BITTER

CAMPARI SODA 

BITTER ROSSO

CRODINO

BITTER BIANCO

€ 4.50

€ 3.50

€ 4.00

€ 3.50


